
日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 時程 金管 備考

1 木
通常
時程

あいさつ運動・登校指導・アルミ缶回収

2 金 16:30 神辺チャレンジタイム：算（５年生）

3 土

4 日

5 月 16:30 委員会（５・６年生）

6 火 14:30 15:20 初任研A

7 水 16:30 初任研B

8 木
特別
時程

9 金 14:30 16:30 神辺チャレンジタイム：国（４・５年生）

10 土

11 日

12 月

13 火 15:20 初任研A

14 水 15:20 16:30 初任研B

15 木
特別
時程

あいさつ運動・登校指導・アルミ缶回収

16 金 14:30 16:30 新入生物品販売
神辺チャレンジタイム：算（４・５年生）

17 土

18 日

19 月
特別
時程

中止 参観日・学級懇談会

20 火 15:20

21 水 16:30 防犯ボランティア感謝の会
神辺チャレンジタイム：算（４・５年生）

22 木
特別
時程

23 金

24 土

25 日

26 月 15:20 16:30

27 火 15:20

28 水 15:20 16:30

29 木
特別
時程

新入生交流会（１・５年生）
町内別児童会

14:30

14:30

14:30

13:55

14:30

14:30 15:20

14:00

15:20

14:30

14:30

14:30 15:20

14:30 15:20

14:40

13:５5
4-3は14:50下校
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13:45 14:30

14:30 15:20

14:30 15:20
4-3は14:30下校

13:45 14:30

13:15 14:00

14:30


