## 2023年度(令和5年度)福山市立神辺小学校 2月下校予定表

日	曜日	1年 2年	3年	4年	5年	6年	時程	金管	備考
	木	13:45		14:	:30		通常時程		あいさつ運動・登校指導・アルミ缶回収
2	金	14:30			15	20		16:30	神辺チャレンジタイム:算(5年生)
3	土								
4	日								
5	月	14:30			15	20		16:30	委員会(5·6年生)
6	火	14:30	15: 4-3は14		14:30	15:20			初任研A
7	水	13:45		:30			16:30	初任研B	
8	木	13:15		14:	:00		特別時程		
9	金	14:30	<b>)</b>	15	:20	14:30		16:30	神辺チャレンジタイム:国(4・5年生)
10	土								
	日								
12	月								
13	火		14:30			15:20			初任研A
14	水		14:30			15:20		16:30	初任研B
15	木	13:55 4-3は14:50下校					特別時程		あいさつ運動・登校指導・アルミ缶回収
16	金	14:30			:20	14:30		16:30	新入生物品販売 神辺チャレンジタイム:算(4·5年生)
17	土								
18	日								
19	月	13:55					特別時程	中止	参観日·学級懇談会
20	火	14:30							
21	水	14:30			5:20			16:30	防犯ボランティア感謝の会 神辺チャレンジタイム:算(4·5年生)
22	木	14:00					特別時程		
23	金								
24	土								
25	日								
26	月	14:30				15:20		16:30	
27	火	14:30				15:20			
28	水	14:30				15:20		16:30	
29	木	14:40					特別時程		新入生交流会(I·5年生) 町内別児童会